celkových skutečně vynaložených uznatelných nákladů na realizaci projektu „Sociální služba
Anděl na drátě — Tísňová péče pro seniory a osoby se zdravotním postižením -
pořízení SOS komunikačního zařízení“ (dále jen „projekt“), na sociální službu 9509809,
maximálně však ve výši 51.100 Kč (slovy padesátjednatisícjednosto korun českých), účelově
určenou kúhradě uznatelných nákladů projektu vymezených v čl. VI této smlouvy.

Konečná výše dotace bude stanovena s ohledem na skutečnou výši celkových uznatelných nákladů
uvedených a doložených v rámci závěrečného vyúčtování.